
 
 

Poz. 2 

 

UCHWAŁA NR 2/2017 
Rady Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii Uniwersytetu 

Warszawskiego 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia trzech członków komisji habilitacyjnej (recenzenta, 
sekretarza, członka komisji) w postępowaniu habilitacyjnym w dziedzinie nauk 
społecznych, w dyscyplinie nauki o mediach wszczętym na wniosek dr. Andrzeja 
Ranke. 
 
Na podstawie art. 18a ust. 5, pkt. 2 Ustawy z dnia 14.03.2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2016 r. poz. 882 i 
1311) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii UW po zapoznaniu się  
z tematyką dorobku naukowego dr. Andrzeja Ranke, mieszczącego się w dziedzinie 
nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o mediach oraz mając na uwadze zapewnienie 
obsługi technicznej prac komisji habilitacyjnej wyznacza trzech jej członków w 
osobach: 

1. prof. dr hab. Robert Cieślak – sekretarz, 
2. prof. dr hab. Janusz W. Adamowski – recenzent, 
3. prof. dr hab. Wiesław Władyka – członek. 

 
§ 2 

 
Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.  

 
§ 3 

 
Głosowanie nad niniejszą uchwałą przeprowadzono w trybie tajnym. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
prof. dr hab. Janusz Adamowski 

  



 
Załącznik do uchwały nr 2/2017  Rady Wydziału  

Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii UW  
z dnia 25 stycznia 2017 roku  

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z art. 18a ust. 5 pkt. 2) Ustawy z dnia 14.03.2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2016 
r. poz. 882 i 1311) wszyscy wyznaczeni członkowie komisji habilitacyjnej są osobami 
o uznanej renomie naukowej, w tym międzynarodowej. 

Sekretarz komisji jest pracownikiem jednostki prowadzącej postępowanie 
(Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii UW) co ułatwi sprawną obsługę 
techniczną prac komisji habilitacyjnej. 


